[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017

	№

50/113

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства       Кировской области от 14.11.2006 № 74/267
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав координационного совета по туризму в Кировской области (далее – координационный совет), утверждённый постановлением Правительства Кировской области от 14.11.2006 № 74/267                              «О координационном совете по туризму в Кировской области»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.02.2016 № 86/108), следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	КУЗЕМСКАЯ
Ольга Викторовна
	–

	и.о. заместителя Председателя Прави-тельства области, председателем коорди-национного совета

	ЛАРИОНОВА
Надежда Александровна
	–
	заместитель начальника отдела внешних связей и туризма министерства развития предпринимательства, торговли и внеш-них связей Кировской области, секретарем координационного совета

	БУРЦЕВА
Татьяна Алексеевна
	–
	директор института экономики и менедж-мента федерального государственного бюджетного образовательного учрежде-ния высшего образования «Вятский государственный университет» (по согла-сованию)

	ГИЛЯЗЕВА
Ольга Валерьевна
	–
	начальник отдела по работе со средствами массовой информации министерства внут-ренней и информационной политики Ки-ровской области

	ЗОТОВА
Елена Петровна
	–
	главный специалист отдела спортивно-массовой и организационной работы управления по делам молодежи, физической культуре и спорту адми-нистрации муниципального образования «Город Киров» (по согласованию)

	ХАРИТОНОВА
Надежда Викторовна

	–
	начальник управления охраны окру-жающей среды и государственной экологической экспертизы министерства охраны окружающей среды Кировской области

	ШПЕНГЛЕР
Анна Владимировна

	–
	заведующая кафедрой сервиса, туризма и торгового дела федерального государст-венного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вятский государственный университет»
(по согласованию)

2. Наименование должности Шиловой С.В. изложить в следующей редакции:

	«ШИЛОВА
Светлана Викторовна

	–
	директор общества с ограниченной от-ветственностью «Мир путешествий»
(по согласованию)».

3. Исключить из состава координационного совета Вершинина А.А., Кочурову А.К., Вепрева М.С., Конышева Е.В., Митягину Е.В.,
Сысолятину Е.В., Щенникова Г.Н.
4. Пункт 4 исключить.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев

image1.png